Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       11.12.2020г.                                                                                                            №614
О внесении изменений в постановление

администрации Бирюсинского городского поселения

От 20.12.2018г. № 607 «Об утверждении Реестра

мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»
(с изменениями от 21.01.2020г. № 25, от 06.05.2020г. № 223
от 23.06.2020г. № 302, от 02.07.2020г. № 313, от 21.10.2020г. № 532)
           В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131–ФЗ от 06.10.2003г., Федеральным законом от 24.06.1998 г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», статьями 6, 37, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение, ст.13 Положения «Об организации и деятельности администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»», утвержденного решением Думы Бирюсинского городского поселения № 163 от 26.07.2007г., (с изменениями от 28.05.2009г.,  № 159), администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 20.12.2018г. № 607 ««Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (с изменениями от 21.01.2020г. № 25, от 06.05.2020г.            № 223, от 23.06.2020г. № 302, от 02.07.2020г. № 313, от 21.10.2020г. № 532):
1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бирюсинского

муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                                 А.В. Ковпинец
Приложение

к постановлению администрации

Бирюсинского городского поселения

№614        от  «11» декабря   2020г.
Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	ул. Горького,3

	-
	ул. Горького,3

ул. Октябрьская,8,6,7,9,11,12,13

	твердое покрытие, ограждение, 5 контейнеров по 1м3

	2
	пер. Горького,4
	-
	пер. Горького,4,5,3,2,1
ул. Горького, 5,7
	твердое покрытие, ограждение, 1 контейнер 0,75 м3

	3
	ул. Горького,11

	-
	ул. Горького,11

ул. Горького,13

ул. Октябрьская,21,15,17,19
ул. Школьная,12

ул. Заводская,15,17,19,21

ул. Горького,18,20,20А
	твердое покрытие, ограждение, 7 контейнеров по 1м3

	4
	ул. Горького,17

	-
	ул. Горького,17

ул. Горького,15

ул. Октябрьская,25
ул. Заводская,23,25,27,18,29,31

ул. Октябрьская,28,26,24,22,33,20,18,
31,29

ул. Горького,19,22,24/1,26,28
	твердое покрытие, ограждение, 7 контейнеров по 1м3

	5
	м-н Новый,2
	-
	м-н Новый,2

	твердое покрытие, ограждение, 5 контейнеров по 1м3

	6
	м-н Новый 3,4,5,6,7
	-
	м-н Новый 3,4,5,6,7
ул. Советская,38,45,47,49,36,43,41
ул. Ивана Бича,46,48,50,52,54

ул. Строительная,36, ул. Красной Звезды,42,40,31
	твердое покрытие, ограждение, 4 контейнера по 0,75 м3

	7
	ул. Пушкина,34
	-
	ул. Пушкина,34
ул. Пушкина,33,31,29,27

ул. Первомайская,5А

ул. Чкалова,2,3,4
	твердое покрытие, ограждение, 4 контейнера по 0,75 м3

	8
	ул. Первомайская,7
	-
	ул. Первомайская,7
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	9
	ул. Школьная,4А
	-
	ул. Школьная,1,1А,2,3,4,6
ул. Береговая,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,

13,16
ул. Горького,9,10
ул. Набережная, 1

ул. Победы,2,3,4,5,6,7,8
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	10
	ул. Советская, 2А
	-
	ул. Советская, 2,4
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	11
	ул. Советская, 3
	-
	ул. Советская, 3
	контейнерная площадка не оборудована, 1 контейнер 0,75 м3

	12
	ул. Советская,6А
	-
	ул. Советская,6,8,10
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	13
	ул. Советская,9,11
	-
	ул. Советская,7,9,11
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	14
	ул. Советская,13А
	-
	ул. Советская,13
ул. Лазо,2,4,6,8,10
	контейнерная площадка не оборудована, 1 контейнер 0,75 м3

	15
	ул. Советская,12
	-
	ул. Советская,12

ул. Парижской Коммуны,19
	контейнерная площадка не оборудована, 1 контейнер 0,75 м3

	16
	ул. Советская,14,16
	-
	ул. Советская,14,16
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	17
	ул. Советская,15
	-
	ул. Советская,15,17
	контейнерная площадка не оборудована, 1 контейнер 0,75 м3

	18
	ул. Советская,20
	-
	ул. Советская,18,20,
ул. Пушкина,
23,21,25,19,17,20,22,24,26,28
	контейнерная площадка не оборудована, 2 контейнера 0,75 м3

	19
	ул. Советская,19
	-
	ул. Советская,19
	контейнерная площадка не оборудована, 1 контейнер 0,75 м3

	20
	ул. Советская,21

ул. Первомайская,8
	-
	ул. Советская,21

ул. Первомайская,8
ул. Первомайская,37,35,33,31,29,27,
25,23,21,19,17,15,13

ул. Некрасова,47А,49,51,46,47,44
	твердое покрытие, ограждение, 5 контейнеров по 1м3

	21
	ул. Советская,28
	-
	ул. Советская,28,30,33
ул. Кирова,27,26,29,28,30,32,35,33,

31,34,37,36,38
	контейнерная площадка не оборудована, 1 контейнер 0,75 м3

	22
	ул. Советская,29
	-
	ул. Советская,29
	контейнерная площадка не оборудована, 1 контейнер 0,75 м3

	23
	ул. Советская,39а
	-
	ул. Советская,39а, 37а
ул. Первомайская,18А
ул. Первомайская,53,51,49,47,45,43,

41,39,37,20,22
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	24
	ул. Крупской,47А
	-
	ул. Крупской,47,49,51
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	25
	ул. Дружбы,4
	-
	ул. Дружбы,4
ул. Набережная,55,57,59,61,63,

64,66,62
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	26
	ул. Дружбы ,11
	-
	ул. Дружбы,7,9,3,5,11
ул. Набережнаая,51,53,52

ул. Дружбы,11А
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	27
	ул. Жилгородок, 14
	-
	ул. Жилгородок, 7,8,14,15,17,18,19,23,24
ул. Никитина,31,33,34,35
	контейнерная площадка не оборудована, 4 контейнера 0,75 м3

	28
	ул. З. Космодемьянской,3А
	-
	ул. З. Космодемьянской,3,1

ул. Пионерская,2а,3,10,8,4
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	29
	ул. Нагорная,35А
	-
	ул. Строительная,25,24,27,29,28,30,

15,16,17,18,19,20,21,12,23,13,22
,31,32,33,34
ул. Нагорная,35,33
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	30
	ул. Нагорная,7
	-
	ул. Нагорная,7,5,4,6,8,10
ул. Горького,33,35,36А
	контейнерная площадка не оборудована, 2 контейнера 0,75 м3

	31
	ул. Набережная,71
	-
	ул. Набережная,65,67,69,71,73,75,

66,68,70
	контейнерная площадка не оборудована, 1 контейнер 0,75 м3

	32
	ул. Заводская,30А
	-
	ул. Заводская 20,33,35,22,27,37,

26,39,41,28,43,45,32,14,16
	контейнерная площадка не оборудована, 2 контейнера 0,75 м3

	33
	ул. Транспортная, 2А
	-
	ул. Транспортная,3,1
	твердое покрытие, ограждение, 2 контейнера по 0,75 м3

	34
	ул. Марата, 14А
	-
	ул. Ак. Павлова,2,3,4,5,6,8,10
ул. Марата,1,3,6,8,10,12
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	35
	ул. Ивана Бича,29А
	-
	ул. 1-я Молодежная,1,2 3,4
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	36
	ул. Победы,54Б
	-
	ул. Победы,45,47,48,49,46,50,51,52,

53,54,55,57,56,57,58,59,24,26,38
ул. Дружбы,11,13,15,17,21
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	37
	ул. Набережная,2А
	-
	ул. Набережная, 9 (кв.1,2), 11, 13 (кв. 1,2), 15 (кв. 1,2), 16, 17, 18, 19 (кв. 1,2), 20, 21 (1,2), 22, 4, 23, 24, 6, 25, 26, 8, 27,28, 29, 10, 12, 30,31,32.

ул. Нагорная, 1 (кв. 1,2); 2,3

ул. Береговая 30,32,34,36
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	38
	ул. Больничная,26А
	-
	ул. Больничная,1,2,3,4,5,6,7,8,9,
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,
21,22,23,24,25
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	39
	ул. Калинина,77А
	-
	ул. Калинина, 72,74,76,

78,80,82,84,86,88,90,92,93,94, ,65,67,69,71,73,75,77,79,81,83,85
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	40
	ул. Крупскй,53А
	-
	ул. Крупской,60,58,56,54,52 ,62
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	41
	ул. Крупскй,60А
	-
	ул. Крупской,50,48,46,44
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	42
	ул. Ленина,66А
	-
	ул. Ленина,7,8,9,10,11,12,13,

14 ,16, 18,20 ,22 ,24,25,26,27,28,29,31,32,33, 35, 37, 39, 41, 43, 45,48,50,52,54,56,58,60,
62,64,66
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	43
	ул. Первомайская,42А
	-
	ул. Первомайская,1,3,5,5А,7,8,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,20А,21,22,23,24,25,26,27,28,28А,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	44
	ул. Фрунзе,13А
	-
	ул. Ленина,15,15А,17,19,19А,21,23,

34,36,38,40,42,44,46
ул. Фрунзе,11,15
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	45
	ул. Энергетиков,1Б
	-
	ул. Энергетиков,1,2,3,4,5,6,7,8

	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	46
	ул. Энергетиков,20А
	-
	ул. Энергетиков 21,22,23,25,27,29,31
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	47
	ул. Береговая,84А
	-
	ул. Береговая,72,74,76,78,80,82,67,

69,71,73,75,77,70,65
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	48
	ул. Победы,80А
	-
	ул. Победы, 60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,83
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	49
	ул. Первомайская,50А
	-
	ул. Первомайская, 46,48,50,52,54,56,58,79,81,83,85,87,89,91
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	50
	ул. Крупской,43А
	-
	ул. Крупской, 30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,41,42,43
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	51
	ул. Новая,15А
	-
	ул. Новая, 2,3,3А,4,5,6,6А,7,8,8А,12,13,14,15,16
ул. Горького,77,79,84,86,88,90
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	52
	ул. Калинина,85А
	-
	ул. Калинина,87,94,96,98,100,102
ул. Дружбы,24,26,28

ул. Желябова,1,2
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	53
	ул. Калинина,59А
	-
	ул. Калинина, 59,61,63,55,57,62,64,66
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	54
	ул. Забобонина,31А
	-
	ул. Забобонина, 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34

ул. Мира,11,13,16,18
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	55
	ул. Горького,93А
	-
	ул. Горького, 81,83,85,87,89,91,92,93,94,96,98,100
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	56

	ул. Заводская,34А
	-
	ул. Заводская,50,52,53,54,55,57,58,59,60,61

ул. Матросова,1,1А,2,3,4,6

ул. Гайдара,7,9,12,14,16
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	57
	ул. Богдана Хмельницкого,54А
	-
	ул. Богдана Хмельницкого, 37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55

ул. Чехова, 4,6,8,9

ул. Мира, 14,16
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	58
	ул. Журавлева,32А
	-
	ул. Журавлева, 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	59
	ул. Пушкина, (в районе дома № 86)
	-
	ул. Пушкина, 68,69,70,71,72,73,74,75, 77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,89,91,93,95
	твердое покрытие, ограждение, 3 контейнера по 0,75 м3

	60
	ул. Береговая,11
	-
	ул. Береговая,13А,14,15,17,18,19,20,22
	контейнерная площадка не оборудована, 2 контейнера 0,75 м3

	61
	ул. Береговая,40
	-
	ул. Береговая, 21,23,24,26,27,28,29,21,33,35,37,38,39,    42,43,44,44А,46,48,50
	контейнерная площадка не оборудована, 2 контейнера 0,75 м3

	62
	ул. Береговая,70
	-
	ул. Береговая, 63,68
	контейнерная площадка не оборудована, 2 контейнера 0,75 м3

	63
	ул. Водопьянова,15
	-
	ул. Водопьянова, 5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,17
	контейнерная площадка не оборудована, 2 контейнера 0,75 м3

Консультант по вопросам ЖКХ, транспорту,

связи и благоустройству
Е.А. Криволуцкая[image: image1.emf]З

П

PAGE